'

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
. ouvi ; 	CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Montenegro

Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 129/2017

Sala da Presidência, 28 de novembro de 2017:

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, que seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal ao seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Substituir as lâmpadas de iluminação pública que estão queimadas nas
proximidades da Rua Otávio Dias Ferraz, 263. Pedido feito pela Câmara Mirim
(Vereadora Mirim - Amanda Caroline Santos, Colégio Dr. Paulo Ribeiro Campos).

Vereador Neri de Mello Pena
PTB

Vereador Cristiano Von R. Braatz
PMDB

Proposição elaborada e redigida pela Mesa Diretora.

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

.I%C SSP

--e

À Mesa Diretora,
para ver da possibilidade de atender

Presidente da Câmara Mirim

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 2012017

Senhor Presidente Mirim:

Encaminho à Mesa Diretora o seguinte PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS:

Substituir as lâmpadas de iluminação pública que estão queimadas nas
proximidades da Rua Otávio Dias Ferraz, 263.

Sala de Sessões, 27 de novembro de 2017.

Vereadora Mirim - Amanda Caroline Santos
Colégio Dr. Paulo Ribeiro Campos

ri'' Nk1PL D M)ci
D4u ido . vXio em:

?4Jk1O (70 v~ Votoi a

H- ±

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"